2014 年 6 月 13 日

各 位

「丸の内ルーブル」の閉館イベントに関するお知らせ

株式会社東急レクリエーション（本社：東京都渋谷区、社長：菅野信三）では、直営映画

館「丸の内ルーブル」の閉館にともない、お客様や地域の皆様の 27 年間のご愛顧を感謝し

て、下記のとおりイベントを実施することといたしましたので、お知らせいたします。

記

「３００ <スリーハンドレッド ～ 帝国の進撃 ～> 」 初日 ６／２０（金）～

① 先着５，０００名様にスクラッチカードを配布し、抽選で３００名様に、その場で、

ワーナー･ブラザース映画のＤＶＤをプレゼントします。

② 「丸の内ルーブル」の主要上映作品を列記したメモリアルなクリアファイルを

先着２，０００名様にプレゼントします。

７／２６（土）～ ８／３（日） ９日間

① 「丸の内ルーブル」で大ヒットしたワーナー･ブラザース映画作品を３５㎜プリント

  で上映します。

料金は５００円均一です。

さらに「丸の内ルーブル」「新宿ミラノ」「１０９シネマズ」などの当社直営劇場の

有料半券をお持ちいただければ無料でご鑑賞頂けます。

② 「丸の内ルーブル」の主要上映作品を列記したメモリアルなクリアファイルを

先着３，０００名様にプレゼントします。

※第一弾及び第二弾でプレゼントされるクリアファイルは同じデザインのものです。

（参考）施設の概要

① 所 在 地  東京都千代田区有楽町２-５-１ マリオン新館７Ｆ

  ② 座 席 数  ４７０席

以 上

株式会社東急レクリエーション 映像事業部 TEL 03-3462-9030

【お問合せ先】

閉館イベント第一弾

閉館イベント第二弾

＜上映予定作品＞

ボディガード/インタビュー・ウィズ・ヴァンパイア/アウトブレイク/マディソン郡の橋

ユー・ガット・メール/パーフェクト・ストーム/Ａ.Ｉ./トロイ/ディパーテッド